125.000,00 CTOTAL DO PASSIVO :>

NUMERO DO REGISTRO 21800478255 DATA DE ARQUIVAMENTO 26/06/2013

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Liquido,

a importância de:

RS 125.000,00 ( Cento e Vinte e Cinco Mil Reais )

SAO PEDRO DOS CRENTES/MA, 31 de DEZEMBRO de 2022

ERIVALDO CAMPELO DA SILVA
Sócio administrador
C.P.F, :056,741,723-90
R.G. :0396346220106

YSLLAYNY ARRUDA DA SILVA
CONTADOR
C.P.F. :606.611.503-05 RG : 0403939820108
C.R.C. :MA-014529

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCiCIO EM 31/12/2022